重庆市梁平区力资源和社会保障局
梁平人社〔2023〕2号

重庆市梁平区人力资源和社会保障局

关于同意重庆市梁平区唯实职业培训学校

终止办学的批复

重庆市梁平区唯实职业培训学校：

你提交的《注销申请》等相关资料收悉。根据《重庆市民办非学历教育培训机构管理暂行办法》《重庆市民办职业培训学校管理办法》等有关规定，经研究，同意你终止办学，收回《民办学校办学许可证》，不得再开展相关培训业务。请及时到登记机关办理注销登记，并按有关规定妥善做好债权债务处置和教职员工、培训学员安置。
重庆市梁平区人力资源和社会保障局

2023年2月3日

    （此件主动公开）
	抄送：区人力社保局职业能力建设处；区民政局，区就业和人才中心。

	重庆市梁平区人力资源和社会保障局办公室      　 2023年2月3日印发

—2—
—1—